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Warsztat Terapii Zajęciowej w Iławie zaprasza mieszkańców na Dzień Otwarty, który
odbędzie się w czwartek 9 czerwca w godzinach od 10:00 do 14:00. Pracownicy i uczestnicy
placówki zachęcają do zapoznania się z działalnością Warsztatu, obejrzenia lub nabycia
prac wykonanych przez osoby z niepełnosprawnością podczas zajęć terapeutycznych oraz do
udziału w miniwarsztatach rękodzieła w wybranych pracowniach WTZ. Organizatorzy będą
czekać na gości w siedzibie placówki przy ul. 1-go Maja 5 a w Iławie.

Dzień Otwarty WTZ w Iławie odbywa się już od kilku lat. Jego celem jest zaprezentowanie Warsztatu
jako miejsca efektywnej aktywizacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością,
przedstawienie prowadzonych form rehabilitacji, przybliżenie działań i inicjatyw podejmowanych na
rzecz środowiska osób niepełnosprawnych przez iławskie Koło Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysłowym. Jest kierowany do osób z niepełnosprawnością, które chciałyby
uczestniczyć w terapii zajęciowej prowadzonej przez Warsztat, a przede wszystkim do młodzieży z
niepełnosprawnością intelektualną, która kończąc edukację szkolną staje przed dylematem wyboru
odpowiedniej dla siebie dalszej ścieżki rozwoju.

Podczas Dnia Otwartego można będzie zwiedzić placówkę, dowiedzieć się m. in. jakie są cele i



zasady jej funkcjonowania, jakie formy i techniki terapii w zakresie aktywizacji zawodowej i
społecznej stosuje się w iławskim WTZ, jakie warunki trzeba spełnić, aby zostać uczestnikiem
Warsztatu. Ponadto w poszczególnych pracowniach (m. in. ceramicznej, rękodzieła, plastyki i
witrażu, praktyczno-technicznej, krawiecko-hafciarskiej, kulinarnej) odbędzie się prezentacja zajęć,
które będą miały charakter interaktywny, więc zwiedzający będą mogli wziąć udział w
miniwarsztatach. Dla odwiedzających przygotowane będą również atrakcje zabawowo-sportowe, grill
i słodki poczęstunek. Podczas imprezy odbędzie się wystawa i kiermasz prac uczestników.

ZAPRASZAMY!

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 89  649 79 49.
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